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KAGHMEPINQN >ABBATOY KYPIAKHX
MPOOPIZMOZ ANAXQPHZH : EMNZTPO®H ANAXQPHZH : EMNIZTPO®H ANAXQPHZH : EMNZTPOOH
AOHNA J04.30:07.00:09.00:11.00:13.00 15.00!07.00 09.00:11.00:13.00:15.00:17.00§04.30:07.00:09.00:11.00:13.00 15.00!07.00 09.00i11.00:13.00:15.00:17.00§07.00:09.00:11.00:13.00;15.00 17.00!09.00 11.00:13.0015.00i17.00:19.00
17.00:19.00 i19.oo 21.00 17.00:19.00 i19.00 21.00 19.00 i21.00
ZHMEIQZEIX
TA APOMOAOTI'IA BOAOY-AOHNAZ 04.30, 09.00, 13.00 & 17.00 & AGHNAZ - BOAQY 09.00, 13.00, 17.00 & 19.00 EXPRESS
TA APOMOAOTI'IA BOAOY-AOHNAZ 07:00, 11.00, 15.00 & 19.00 & AOHNAZ - BOAQY 07.00, 11.00, 15.00 & 21.00 MEZQ AAMYPOY
KAOHMEPINQN >ABBATOY KYPIAKHZ
NPOOPIZMOX ANAXQPH>H | EMNZTPO®H ANAXQPHZ>H | EMZTPO®H ANAXQPHZH | EMZTPO®H
OEXZAAONIKH J05.30108.15110.15{12.15114.15 17.15!08.30 11.15113.15115.15117.15120.15§05.30108.15110.15112.1514.15 17.15!08.30 11.15113.15{15.15117.15120.15§08.15110.15112.15{14.15{17.15 20.15!11.15 13.15115.15117.15120.15123.00
20.15 :23.00 20.15 :23.00 :
ONA TA APOMOAOTI'IA BOAOY-GEZ2ANONIKHZ-BOAQOY EXPRESS
KAOHMEPINQN 2ABBATOY KYPIAKHZ
NPOOPIZMOX ANAXQPH>H : EMNZTPO®H ANAXQPHZ>H : EMZTPO®H ANAXQPHZ>H : EMZTPO®H
TPIKAAA J06.30:15.00:19.00 107.00:11.30:15.00 11.00:15.0019.00 107.00:15.00:19.00 11.00:15.00:19.00 107.00:15.00:19.00
KAGHMEPINQN >ABBATOY KYPIAKHX
MNPOOPIZMOZX ANAXQPHZH : EMNZTPO®H ANAXQPHZH : EMZTPO®H ANAXQPHZH : EMZTPO®H
AAPIZA J05.30 :06.45109.00 :11.0013.00 :14.30]05.30 :06.45 :09.00 111.00 :13.0014.3007:00 109.00 :13.00:14.30 :19.00 121.00|07:00 109.00 :13.00 1 14.30 :19.00 121.00§07.00 109.00 :13.00 1 14.30 :19.00 :21.0007.00 :09.0013.00 :14.30 119.00 :21.00
15.30:17.30:19.30:21.00 15.30:17.30:19.30:21.00
IQANNINA 13.30 ]15.00 13.30 ]15.00 13.30 ]15.00
AIPINIO 14.00(uévo Mapaokeury) !14.00 (Hovo Mopaokeur) ANEKTEAEZITO | ANEKTEAEZITO 14.00 !14.00
ANAMIA 15.00 (Aeu-Ter-Mep) i18.00(uovo Map.) i09-00(AEU-T£T-ﬂ£u) 15.00 (udvo Map.) ANEKTEAEZTO i ANEKTEAEZTO 18.00 i15.00
NATPA 15:00  (uovo Mapaokeur) !15:45 (p6vo Mapaokeury) ANEKTEAEZITO ! ANEKTEAEZITO 15:00 !15:45
AEYTEPA éwg NAPAXKEYH KYPIAKH
MPOOPIZMOZX ANAXQPHZ>H ! EMNIZTPO®H ANAXQPHZH ! EMNIZTPO®H
KOZANH 14.15 109.00 19.45 116.00

NMAHPOO®OPIEZ /| KPATHZEIZ: 2421033254, 2421025527




